Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2014

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, por meio do presente edital, faz saber que
retifica o edital do Processo Seletivo nº 05/2014, conforme especificado a seguir:
No requisito da função de Professor de Educação Física – (Educação Infantil, Ensino Fundamental
de 1º ao 9º ano e Suplência de 5ª a 8ª série), incluir a exigência de Registro no Conselho Regional de
Educação Física.

Ilhabela, 07 de novembro de 2014.

Comissão do Processo Seletivo